
UCHWAŁA NR XXXI/416/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska we Fromborku przekazuje do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji: 

- skargę z dnia 10 marca 2022 r. (data wpływu do biura Rady Miejskiej 22.03.2022 r.) przekazaną 
według właściwości przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Olsztynie w zakresie dopłaty do centralnego 
ogrzewania oraz warunków dzierżawy kotłowni miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


